
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
06.12.2023                                          м. Пирятин                                         № 124-од 
  

Про підсумки проведення  

 І етапу обласного конкурсу 

 ,,Збережи ялинку“ 

 

          На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 03.11.2023 № 348 „Про проведення обласного 

конкурсу „Збережи ялинку“, наказу  відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради від 01.12.2023 № 121-ог „Про проведення  І етапу 

обласного конкурсу ,,Збережи ялинку“, відповідно до Положення про проведення 

обласного конкурсу ,,Збережи ялинку“,  затвердженого наказом Департаменту 

освіти і науки Полтавської облдержадміністрації від 06.05.2019 №178, 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у Полтавській 

області 23 травня 2019 року за № 285/3402, плану роботи Полтавського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді на 2023 рік, з 

метою пропаганди серед учнівської молоді руху за збереження хвойних дерев, 

виховання екологічної свідомості дітей та учнівської молоді, виховання поваги 

до народних традицій, розвитку   дитячої   творчості   06 грудня на базі 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості пройшов І етап Конкурсу. 

            На конкурс подали заявки учні Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради, Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради, 

Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради, Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради, Вікторійської 

гімназії Пирятинської міської ради, Філії Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради, Дейманівської філії Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської 

ради та вихованці Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості 

Пирятинської міської ради. 

              На Конкурс у номінації ,,Новорічний різдвяний віночок“ надіслано 10 

робіт, у номінації ,,Стилізована ялинка“ – 10 робіт, у номінації ,,Новорічний 

подарунок“  – 11 робіт, у номінації ,,Народна іграшка“ – 13 робіт, у номінації 

,,Новорічна різдвяна композиція“– 16 робіт, у номінації ,,Сюжетна композиція“ 

– 6 робіт. 

За результатами Конкурсу на підставі протоколів Конкурсу  

 

 



 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Визнати переможцями І етапу обласного конкурсу ,,Збережи ялинку“: 

 

Номінація ,,Новорічний різдвяний віночок“ 

І місце 

Макаренко Ярослав, ,,Новорічне сяйво“, учень Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Ірина Кизим); 

Палига Євгенія, ,,Різдвяний віночок“, учениця Пирятинського ліцею№6. 

(Керівник Наталія Журенко); 

Неживенко Святослав, ,,Керамічна казковість: новорічна симфонія“, вихованець 

Пирятинського ЦДЮТ. (Керівник Марина Плієва). 

 

 ІІ місце 

Чернецький Артем, ,,Святковий новорічний вінок“, вихованець Пирятинського 

ЦДЮТ. (Керівник Людмила Новак); 

Стоянова Валерія, ,,Різдвяне диво“, учениця Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Ірина Кизим). 

 

 ІІІ місце 

Мирвода Давид, ,,Святкове диво“, учень Пирятинськиого ліцею №6. (Керівник 

Ірина Кизим); 

Сапін Матвій, ,,Різдвяний віночок Перемоги“, учень Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Ірина Кизим); 

Гвоздик Єлизавета, ,,Новорічний віночок“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Ірина Скочко); 

Манойло Артем, ,,Різдвяний місяць“, учень Пирятинського ліцею №4. (Керівник 

Оксана Худолій); 

Вєтров Дмитро, ,,Грінч“, учень Пирятинського ліцею №4. (Керівник Ірина 

Приходько). 

 

Номінація ,,Стилізована ялинка“ 

 І місце 

Алімова Дар'я, ,,Пано. Сніжна ялинка“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Світлана Бурдак); 

Лещенко Ніколь, ,,Новорічне чудо“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Наталія Журенко); 

Дюймова Марія, ,,Новорічна красуня“,  учениця Пирятинського ліцею. (Керівник 

Світлана Артюх). 

 

 ІІ місце 

Тарасовська Іванна, ,,Дивовижна ялинка“, учениця Пирятинського ліцею 6. 

(Керівник Наталія Петрусенко); 



 

Гришко Анна, ,,Ялинка Перемога“, учениця Дейманівської філії Пирятинського 

ліцею №4. (Керівник Анжеліка Кошовець); 

Бабак Софія, ,,Ялинка у горщику“, учениця Пирятинського ліцею. (Керівник 

Алла Сабірова); 

Самойлік Єлизавета, ,,Ялиночка для білочки“, учениця Пирятинського ліцею 

№6. (Керівник Ірина Кизим); 

Разуваєв Максим, ,,Чарівна ялинка“, учень Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Наталія Журенко). 

 

 ІІІ місце 

Лукаш Божена, ,,Ялинка-солодинка“, учениця Вікторійської гімназії. (Керівник 

 Ірина Петриця); 

Оніщенко Марія, ,,Ялинка-картинка“, учениця Пирятинського ліцею. (Керівник 

 Ірина Козін). 

 

Номінація ,,Новорічний подарунок“ 

І місце 

Підгорна Вікторія, ,,Новорічний ельф“, учениця Пирятинського ліцею №4. 

(Керівник Ірина Приходько); 

Тонкаль Даніїл, ,,Гном-чарівник“, учень Філії Пирятинського ліцею. (Керівник 

Любов Новікова); 

Кушнерова Каріна, ,,Гном-чарівник“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Лідія Німець); 

Рудюк Софія, ,,Яскраві новорічні барви“, вихованка Пирятинського ЦДЮТ. 

(Керівник Людмила Новак); 

Даниленко Анастасія, ,,Містер Гном“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Марина Недбайло); 

Пономаренко Дарія, ,,Новорічний смаколик“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Анжела Васько). 

 

 ІІІ місце 

Глинська Ангеліна, Даниленко Анастасія, ,,Гномела з лісу“, учениці 

Пирятинського ліцею №6. (Керівник Світлана Бурдак); 

Леміш Ангеліна, ,,Зимовий букетик“, учениця Березоворудської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ст. (Керівник Вікторія Андреєнко); 

Рохманко Давід, ,,Казковий янгол“, учень Філії Пирятинського ліцею. (Керівник 

Інеса Вірченко); 

Петрик Аліса, ,,Новорічна прикраса“, вихованка Пирятинського ЦДЮТ. 

(Керівник Інна Кадура); 

Коверда Ростислав, ,,Цукеркова прикраса“, учениця Пирятинського ліцею. 

(Керівник Наталія Новікова). 

 

 

 



Номінація ,,Народна іграшка“ 

І місце 

Тарасенко Роман, ,,Козенята“, учень Пирятинського ліцею. (Керівник Світлана 

Артюх); 

Чепурна Яна, ,,Різдвяний янгол“, учениця Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Світлана Бурдак); 

Титаренко Вероніка, ,,Янголята Щастя і Здоров'я“, учениця Пирятинського 

ліцею №6. (Керівник Ірина Титаренко); 

Пономаренко Дарія, ,,Різдвяні ангелочки“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Анжела Васько). 

 

 ІІ місце 

Сенчило Тимур, ,,Глиняні казки: народна спадщина в долонях“, вихованець 

Пирятинського ЦДЮТ. (Керівник Марина Плієва). 

 

ІІІ місце 

Пляшко Вячеслав, ,Новорічна прикраса“, учень Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Ірина Кизим); 

Шокодько Олександр, ,,Традиції через віки“, учень Філії Пирятинського ліцею. 

(Керівник Любов Новікова); 

Двірна Кіра, ,,Ялинка“, учениця Вікторійської гімназії. (Керівник Інна Шкарбан); 

Велика Єва, ,,Патріотичні гноми. Разом до Перемоги“, учениця Пирятинського 

ліцею №6. (Керівник Світлана Даниленко); 

Німець Поліна, ,,Чарівний гном“, учениця Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Світлана Федірко); 

Слесаренко Софія, ,,Символи державності в ялинковій іграшці“, учениця Філії 

Пирятинського ліцею. (Керівник Валентина Скочко); 

Велікдус Вероніка, ,,Добрячок“, учениця Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Ірина Кизим); 

Чернецька Аліса, ,,Новорічна прикраса“, вихованка Пирятинського ЦДЮТ. 

(Керівник Людмила Новак). 

 

Номінація ,,Новорічна різдвяна композиція“ 

І місце 

Коробкова Дарія, ,,Ялинки. Макраме“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Світлана Бурдак); 

Онісімов Владислав, ,,На гостині у Святого Миколая“, учень Філії 

Пирятинського ліцею. (Керівник Валентина Скочко); 

Сопко Анастасія, ,,Скандинавсий гном“, вихованка Пирятинського ЦДЮТ. 

(Керівник Інна Кадура); 

Вєтрова Поліна, ,,Новорічне диво“, учениця Пирятинського ліцею №4. (Керівник 

Наталія Вєтрова). 

 

 

 



ІІ місце 

Бойко Павло, ,,Новорічна феєрія“, учень Філії Пирятинського ліцею. (Керівник 

Інеса Вірченко); 

 

Шалун Вікторія, ,,Новорічна композиція“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Ірина Скочко); 

Оверченко Макар, ,,Веселих свят“, учень Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Наталія Петрусенко); 

Гришко Анна, ,,Різдвяна казка“, учениця Дейманівської філії Пирятинського 

ліцею №4. (Керівник Анжеліка Кошовець); 

Дупенко Єгор, ,,Казкові гноми“, учень Пирятинського ліцею №4. (Керівник 

Наталія Малюкіна); 

Іванов Антон, ,,Зимова казка“, учень Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Анжела Васько); 

Харченко Юлія, ,,Спів ангелів під вогнями різдвяних свічок“, учениця 

Пирятинського ліцею №6. (Керівник Марина Недбайло); 

Петрик Вікторія, ,,Чарівна історія“, учениця Філії Пирятинського ліцею. 

(Керівник Оксана Гризодуб). 

 

ІІІ місце  

Рвач Владислав, ,,Казкова феєрія“, учень Пирятинського ліцею №6. (Керівник 

Ірина Кизим); 

Юнак Анастасія, ,,Новорічне ремесло“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Ірина Кизим); 

Семенина Софія, ,,Сніговичок“, учениця Пирятинського ліцею. (Керівник 

Світлана Артюх); 

Наддолінний Олександр, ,,Перед Різдвом“, учень Пирятинського ліцею. 

(Керівник Леся Клименко). 

 

Номінація ,,Сюжетна композиція“ 

 І місце 

Гвоздик Каріна, ,,Скоро, скоро Новий рік“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Наталія Петрусенко); 

Сопко Надія, ,,Пригоди Діда Мороза“, вихованка Пирятинського ЦДЮТ. 

(Керівник Інна Кадура); 

Рущук Вікторія, ,,Різдвяна скринька“, учениця Пирятинського ліцею №6. 

(Керівник Анжела Васько); 

Куцебко Діана, ,,Зимове диво“, вихованка Пирятинського ЦДЮТ. (Керівник 

Оксана Горбань). 

 

 ІІ місце 

Тихенко Максим, ,,Палац сніговика“, учень Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. (Керівник Валентина Тесленко). 

 

 



ІІІ місце 

Приходько Анна, ,,Чарівний будиночок“, учениця Пирятинського ліцею №4. 

(Керівник Оксана Горбань). 

        

2. Нагородити переможців Конкурсу грамотами відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради. 

3. Пирятинському   Центру   дитячої   та  юнацької  творчості  (Козін С.В.)  

до 08 грудня 2023 направити роботи переможців до  Полтавського обласного 

Центру естетичного виховання учнівської молоді для участі у ІІ етапі Конкурсу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П 

 

 

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА  

 


